יום חמישי ז' אב תשע"ה
23 יולי 2015

## שלום לכולם,

### ועדת חריגים של משרד האוצר

בשבוע האחרון אנו מנהלים מאבק יומיומי מול הפקידות הבכירה במשרד האוצר לאישור תקצוב סעיפי התוכנית הממשלתית לעוטף עזה בועדת החריגים. אנו נתקלים בלא מעט מכשולים בירוקראטיים מקוממים על כל סעיף וסעיף ובהעברת האחריות התקציבית ממשרד ממשלתי אחד למשנהו.